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7005

AQUA

APRAaYMAS Impregnuojanti apsauginė – vandeniui atspari priemonė

APIBŪDINIMAS Apsauginę plėvelę suformuojanti priemonė, sukurta visų statybinių medžiagų apsaugai nuo vandens. Apsauginis

sluoksnis garantuoja efektyvią apsaugą nuo lietaus ir pavirbiams agresyvių terbiančių medžiagų sankaupos.

Nepakeičia spalvos ir sumažina pagelsvėjimą per ilgą laiką

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Paruobtas naudoti produktas. Užtepkite produkto ant bvaraus ir sauso pavirbiaus teptuku arba žemo slėgio tepimo

įtaisu. avaria bluoste nuvalykite likučius.

YPATUMAI Ibvaizda: skaidrus, bespalvis skystis

pH: 12,5 +/- 0,5

Savitasis sunkis [g/ml]: 1,025 +/- 0,020

NAUDOJIMAS IR

SUDERINAMUMAS

Tinka natūraliam ir dirbtiniam apdailai skirtam akmeniui, terakotai, apdailai skirtoms plytoms, cementui ir cemento

aglomeratams, klinkeriui, porceliano keramikai, neblizgiam marmurui. Dėmesio: pabandykite ant nedidelės
nematomos srities, kad patikrintumėte, ar nepakinta spalva. Nenaudokite produkto, jei numatomas lietus.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

NAUDOJANT IR

SANDĖLIUOJANT

Laikyti originaliose talpyklose. Vengti ekstremalios temperatūros. Daugiau informacijos apie naudojimą ir balinimą
žiūrėkite saugos duomenų lape.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie gaminio sudedamąsias dalis žiūrėkite saugos duomenų lape.

ĮSPĖJIMAI

PRODUKTAS SKIRTAS TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI. aiame techninių duomenų lape pateikta

informacija, naudojimo rekomendacijos ir produkto naudojimo paskirtys yra nurodytos remiantis bio dokumento

rengimo dieną mūsų turimomis žiniomis ir atliktais produkto bandymais. Produktas gali būti naudojamas pagal

skirtingas paskirtis ir veikimo sąlygos gali skirtis atsižvelgiant į medžiagas ir mums žinomas aplinkos sąlygas. Todėl
„Italchimica“ negali būti atsakinga už produkto tinkamumą ir jūsų procesų rezultatus nežinodama informacijos apie

jūsų naudojimo sąlygas. Rekomenduojame atlikti nedidelius bandymus, kad patvirtintumėte tinkamumą. Bendrovė
neprisiima jokios atsakomybės už netinkamą jos produktų naudojimą. Mūsų techninė tarnyba su malonumu nustatys

optimalias produktų naudojimo sąlygas.


